
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C.3 Programmazione, piani e programmi 

 
 

COORDINATORE Avv.Carannante Giuseppe 

DIRIGENTE SETTORE Avv.Carannante Giuseppe 
 
 
 
 
 
 
DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE 

637 30/09/2013 3 2 4 0 
 
Oggetto:  

POR Campania FSE 2007/2013. Avviso pubblico "Incentivi fiscali per i lavoratori svantaggiati 
in Campania-Credito di imposta".Approvazione quarto elenco. 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

   Data dell’invio al B.U.R.C. 

   Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio 

   Data dell’invio al settore Sistemi Informativi
 



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 
 
a che il Parlamento ed il Consiglio Europeo hanno adottato il Regolamento (CE) n. 1081 del 5 luglio 

2006 e s.m.i., relativo al Fondo Sociale Europeo e recante abrogazione del Regolamento (CE) 
1784/1999; 

b che il Consiglio Europeo ha adottato il Regolamento (CE) n. 1083 del 11 luglio 2006 e s.m.i., recante 
disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo e sul 
Fondo di Coesione e che abroga il regolamento (CE) n. 1260/1999; 

c che la Commissione Europea ha adottato il Regolamento n. 1828 del 8 dicembre 2006 e s.m.i. che 
stabilisce modalità di applicazione del regolamento (CE) n. 1083/2006 ; 

d che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2007)5478 del 7 novembre 2007, ha adottato la 
proposta di Programma Operativo Regionale Campania FSE 2007-2013 (di seguito POR FSE); 

e che con DGR n. 2 dell’11 gennaio 2008 la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione succitata; 
f che con DGR n. 27 dell’11 gennaio 2008 e s.m.i. è stato approvato il piano finanziario per Obiettivo 

operativo del POR FSE; 
g che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2011)9903 del 21 dicembre 2011, ha adottato la 

modifica al POR Campania FSE 2007-2013; 
h che con Delibera n. 219 dell’8/5/2012 la Giunta Regionale ha preso atto dell’Accordo sottoscritto in 

data 14 dicembre 2011 tra il Presidente della Regione Campania e il Ministro per la Coesione 
Territoriale per l’attuazione del citato Piano di Azione Coesione; 

i che nell’ambito della priorità “Occupazione” la Regione ha previsto di destinare la somma 
complessiva di 20meuro per il finanziamento del credito di imposta di cui all’art. 2 della L.106/2011 
di conversione del DL 70/2011; 

j che con il Decreto Interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 13 
maggio 2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106, pubblicato sulla  
Gazzetta Ufficiale n.127 del 1/6/2012, sono state definite le modalità di attuazione per l’iniziativa 
credito di imposta; 

k che con DGR n. 298 del 28 giugno 2012 la Regione Campania ha aderito alla su citata iniziativa 
credito d'imposta in attuazione di quanto disposto con il medesimo Decreto Interministeriale, 
destinando alla suddetta iniziativa un ammontare di risorse complessivamente pari a € 20.000.000,00 
a valere sull'Asse II, obiettivo Operativo e3 “consolidare ed ampliare il sistema di incentivi rivolti ai 
segmenti deboli del mercato del lavoro con priorità ai giovani ai disoccupati di lunga durata e alle 
donne”; 

l che la citata DGR n. 298/2012 ha demandato all'Autorità di Gestione del PO Campania FSE 
l'adozione di  tutti i provvedimenti necessari all'attuazione del medesimo provvedimento e del Piano 
di Azione Coesione, nonchè di quelli della relativa certificazione di spesa a valere su tutti gli obiettivi 
operativi che concorrono al finanziamento del Piano; 

m -che con Decreto n. 620 del 1 agosto 2012 è stato istituito il Team per l’operazione “Credito di 
imposta”,  con il compito di supportare l’Autorità di Gestione, per le attività di competenza alla 
medesima attribuite allo scopo con DGR n.298 del 28/6/2012 ed in particolare  per le attività di 
programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – contabile e 
certificazione ;  

n che con Decreto n. 633 del 27/8/2012 è stato approvato l’avviso pubblico “Incentivi fiscali per 
l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania - Credito di imposta” e il relativo modello di 
domanda; 

o che l’Agenzia delle Entrate con proprio  provvedimento n. 2012/132876  ha definito le modalità e i 
termini di fruizione del credito d’imposta ai sensi dell’art. 2, comma 8 bis, del decreto legge 13 
maggio 2012 n. 70; 



 

 

 
 

p che con la risoluzione n. 88/E l’Agenzia delle Entrate ha istituito il codice tributo per l’utilizzo in 
compensazione tramite modello F24 del credito d’imposta di cui all’art. 2, del decreto legge 13 
maggio 2012, n. 70; 

q che è stata sottoscritta in data 7 luglio 2013, REP. N.3, la convenzione con la menzionata Agenzia 
delle Entrate trasmessa; 

r che con riferimento alla citata procedura sono stati adottati i Decreti Dirigenziale n.1 del 25/01/2013, 
n. 2 del 06/02/2013, n. 34 del 01/03/2013, n. 46 del 08/03/2013, n. 50 del 12/03/2013 , n. 49 del 
12/03/13, n.174 del 10/04 /2013, n. 175 del 10/04/13, n.198 del17/04/13, n. 200 del 19/04/13, n.353 e 
354 del 19/06/2013; n.444 del 30/07/13; n.445 del 30/07/13 , n. 409 del 18/07/2013 n.530 del 
23/09/13; 

 
CONSIDERATO 
a  che con decreto n. 777 del 7/11/2012 si è stabilito di procedere alla istruttoria delle domande relative 

al su detto avviso pubblico, pervenute nei termini, per blocchi nel rispetto dell’ordine cronologico di 
arrivo delle stesse e fino a concorrenza delle risorse poste a copertura della misura; 

 
RITENUTO 
a necessario dover procedere all’approvazione di un quarto elenco di istanze (Allegato A), pervenute 

nei termini nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali si è conclusa l’istruttoria, 
indicando l’importo ammesso alla concessione del beneficio di cui al su citato DD n. 633/2012, 
riservandosi ogni successivo provvedimento di revisione, riparametrazione, rettifica, revoca in ordine 
alla graduatoria di ammissibilità ed agli importi dei contributi concessi, che si rendesse necessario in 
seguito alla conclusione degli accertamenti, ovvero in caso di errori materiali; 

b di doversi riservare comunque la possibilità di rivedere gli importi assentiti sulla base di segnalazioni 
dell’Agenzia delle Entrate, dell’INPS, ovvero degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 ss.mm.ii.; 

c di doversi riservare la possibilità di  procedere ad eventuali rettifiche e/o riesami su istanza motivata 
degli interessati da far pervenire entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento; 

d di dover inviare, preventivamente, all’Agenzia delle entrate per gli adempimenti di competenza 
l’allegato elenco dei soggetti ammessi al beneficio del credito di imposta; 

e di dover  stabilire  fin da ora che  la compensazione dei crediti di imposta assentiti con il presente 
provvedimento può essere effettuata a partire dal giorno 8 ottobre; 

PRESO ATTO della delibera di Giunta regionale n. 114 del 27.5.2013 recante “POR Campania FSE 
2007/2013. Istituzione nuovi capitoli di spesa e variazione compensativa tra capitoli del bilancio 2013, ai 
sensi dell'art.1, comma 16, lett. m), della L.R. n.6/2013”; 
 
VISTI 
- il Regolamento CE n. 1083/2006 e s.m.i.; 

- il Regolamento CE n. 1828/2006 e s.m.i.; 

- la Decisione C (2007) n. 5478 del 7/11/2007; 

- il D.P.R. n. 196 del 3/10/2007; 

- la D.G.R. n. 2 del 11/1/2008; 

- la D.G.R. n. 27 del 11/1/2008 e s.m.i.; 



 

 

 
 

- il D.P.G.R. n. 145 del 29/07/2010; 

- il D.P.G.R. n. 61 del 7/3/2008 e s.m.i.; 

- la D.G.R. n. 935 del 30/5/2008; 

- la DGR n. 298 del 28/06/2012; 

- il Dlgs. N.163/2006 e s.m.i.; 

- il Decreto interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 13 maggio 

- 2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106”, pubblicato sulla 

- Gazzetta Ufficiale n. 127 del 1/6/2012; 

- il Decreto n. 620 del 1 agosto 2012; 

- il Decreto n. 633 del 27/8/2012; 

- la nota del CRED  prot.730573 del 5/10/2012; 

- la nota n. 0747005 del 12/10/2012 del  RUP ; 

- il decreto n. 777 del 7/11/2012; 

- la nota prot. n.696471 del 25/9/2012 dell’AdG; 

- la nota prot . n. 4755 del 24/10/12 dell’ARLAS; 

- la nota prot.768405 del 22/10/12; 

- la Circolare n. 54/2012 dell’INPS 

- Dl.gs 163/2006 e s.m.i.; 

- DPR 445/2000 e s.m.i.; 

- la risoluzione dell’Agenzia delle Entrate n.88 del 17/09/2012; 

- la nota prot. n. 910748 del 10/12/12; 

- i decreti   dirigenziali  n.1 del 25/01/2013;n. 2 del 6/2/2013;n. 34 del 01/03/2013; n. 46 del 
08/03/2013; n. 50 del 12/03/2013 ; n. 49 del 12/03/13; n.174 del 10/04 /2013; n. 175 del 
10/04/13;n.198 del17/04/13 e n. 200 del 19/04/13; 

- la L.R. n. 6 del 6.05.2013 “Bilancio di previsione della Regione Campania per l’anno finanziario 2013 
e  bilancio pluriennale per il triennio 2013-2015”; 

- la D.G.R. n.  114 del 27.5.2013; 

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla 
stregua dell'istruttoria condotta dal Team istituito con DD 620/12, nonché dall'espressa dichiarazione di 
regolarità resa dal Dirigente del Servizio 04 

 
 



 

 

 
 

DECRETA 
 

a di approvare un quarto elenco di istanze (Allegato A), pervenute nei termini nel rispetto dell’ordine 
cronologico di arrivo, per le quali si è conclusa l’istruttoria, indicando l'esito della suddetta istruttoria 
con le relative motivazioni in caso di esito negativo, e con l’importo ammesso alla concessione del 
beneficio nei limiti di quanto indicato nell'istanza dall'interessato in caso di istruttoria positiva; 

b di riservarsi  la possibilità di rivedere gli importi assentiti sulla base di segnalazioni dell’Agenzia delle 
Entrate, dell’INPS, ovvero degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai 
sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 ss.mm.ii.; 

c di riservarsi, altresì, la possibilità di procedere a rettifiche e/o riesami su istanza motivata degli 
interessati da far pervenire entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento; 

d di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti 
istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, dell’allegata graduatoria delle 
domande ammesse e finanziabili e di quelli escluse ; 

e di stabilire che la procedura da seguire per la compensazione dei crediti assentiti è contenuta nella 
risoluzione n.88/2012 richiamata in premessa, precisando che la compensazione va fatta 
esclusivamente presentando il modello F24 all’agente della riscossione presso il quale il beneficiario 
del credito stesso è intestatario del conto fiscale, di cui al decreto ministeriale 28 dicembre 1993 n. 
567, esponendo il seguente codice tributo 3885 denominato: “Credito di imposta per nuovo lavoro 
stabile nel Mezzogiorno – art. 2, dl n. 70/2011”; 

f di inviare all’Agenzia delle entrate per gli adempimenti di competenza l’allegato elenco dei soggetti 
ammessi al beneficio del credito di imposta; 

g di stabilire fin da ora che la compensazione dei crediti di imposta assentiti con il presente 
provvedimento può essere effettuata a partire dal giorno 8 ottobre 2013; 

h di trasmettere il presente provvedimento al referente dei controlli di primo livello; 

i di trasmettere, altresì, il presente provvedimento all'Agenzia delle Entrate, al Settore Attività di 
assistenza alle sedute di giunta, comitati dipartimentali, Servizio Registrazione atti monocratici –
Archiviazione decreti dirigenziali, al Settore Stampa, documentazione e informazione per la 
pubblicazione sul BURC-  al Capo di Gabinetto; - al Settore 02 dell'AGC 03;  ai Settori 01 e 06 
dell'AGC 17;  al Settore 02 dell’AGC12;                                                                                                       

Avv. Giuseppe Carannante 
 

 
 
 

 
 
 



Allegato A 

C.U. Denominazione Importo  
richiesto 

Importo  
sospeso 

Importo 
riconoscibile ESITO 

1065 ARTINPIETRA DI TEDINO MARIANO & C. SNC € 9.000,00   € 9.000,00 POSITIVO 

1066 FINE ARTS SRL € 15.659,76   € 11.402,00 POSITIVO 

1067 LAICA GROUP ECO S.R.L. € 40.249,69   € 26.560,37 POSITIVO 

1068 ECOSERVICE  S.A.S. € 53.203,00   € 38.852,50 POSITIVO 

1069 "STUDIO DI MURO" DI DI MURO GERARDO € 29.000,00 € 5.350,00 € 14.053,50 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE INPS 
N.54/2012 

1070 CALZATURIFICIO DUE.GI. S.N.C. DI MAIONE G. € 24.852,95   € 19.728,08 POSITIVO 

1071 AMENDOLA S.R.L. TRASPORTI E LOGISTICA € 92.311,11   € 78.842,91 POSITIVO 

1072 PACKING SRL € 107.191,05   € 95.832,67 POSITIVO 

1073 ALFANO SALVATORE S.R.L. € 10.162,00   € 0,00 RINUNCIA AL CONTRIBUTO - COMUNICAZIONE MEZZO MAIL  
DEL 06/03/2013 

1074 UZZAUTO SAPORI ITALIANI S.R.L. € 28.572,00   € 0,00 NON AMMISSIBILE VIOLAZIONE ART. 10 AVVISO  

1075 B&D Consulenze SRL € 38.972,00   € 0,00 NEGATIVO - VIOLAZIONE ART.12 DELL'AVVISO 

1076 G.D.D. s.r.l. € 98.441,38   € 98.440,13 POSITIVO 

1077 ZOTTI SIGISMONDO € 8.425,00   € 8.425,00 POSITIVO 

1078 PERILLO GIUSEPPE € 9.746,96   € 7.004,01 POSITIVO 

1079 JAKIE'O DI MAZZOLA ELVIRA € 5.996,00 € 5.996,00 € 0,00  SOSPESO DURC NON REGOLARE CON IMPORTO NON 
QUANTIFICATO 

1080 GRUPPO UNIONPOL SECURITY S.A.S. € 75.604,00   € 0,00 NON AMMISSIBILE VIOLAZIONE ART. 10 AVVISO  

1081 TECNO EDIL S.A.S DEL GEOM. MARANO TOMMASO € 23.537,84   € 17.364,21 POSITIVO 

1082 FASHION FRAGANCE SRL € 32.682,00   € 27.994,50 POSITIVO 

1083 PUNTOCOMUNICAZIONE SRL € 39.230,65   € 0,00 SOSPESO PER SUPPLEMENTO ISTRUTTORIA 

1084 GUARDIAN srl € 84.070,08   € 29.743,54 POSITIVO 

1085 ESPOSITO ANTONIO € 8.007,00   € 0,00 SOSPESO PER SUPPLEMENTO ISTRUTTORIA 

1086 LA VITTORIA SERVICE € 9.396,60   € 6.288,20 POSITIVO 

1087 ANTROS BET SRL € 87.450,00 € 71.899,29 € 0,00  SOSPESO DURC NON REGOLARE CON IMPORTO NON 
QUANTIFICATO 

1088 A.M.P. S.R.L € 49.417,30   € 34.350,18 POSITIVO 

1089 ITALMATIC GROUP SRL € 84.397,00   € 63.534,50 POSITIVO 



Allegato A 

C.U. Denominazione Importo  
richiesto 

Importo  
sospeso 

Importo 
riconoscibile ESITO 

1090 ACANFORA ANTONIO € 10.202,00   € 0,00 NEGATIVO-VIOLAZIONE ART.8,c.4 DELL'AVVISO 

1091 COOPERATIVA SOCIALE ARIANOTOUR in sigla "ARTOUR" € 36.417,89   € 36.417,88 POSITIVO 

1092 LA ROCCA GIOVANNI € 9.876,30   € 7.140,56 POSITIVO 

1093 CIRO CARUSO € 10.261,81   € 5.515,77 POSITIVO 

1094 MEG AMBIENTE S.R.L. € 5.125,00   € 4.110,50 POSITIVO 

1095 BM RETAIL SRL unipersonale € 116.004,34   € 116.004,34 POSITIVO 

1096 PRICOH'S S.r.l. € 12.261,50   € 0,00 SOSPESO PER SUPPLEMENTO ISTRUTTORIA 

1097 EASY ITALIA S.R.L. € 9.735,00   € 6.874,47 POSITIVO 

1098 CASA DI RIPOSO SAN GIOVANNI BATTISTA S.R.L. € 92.450,42   € 92.450,42 POSITIVO 

1099 PIAZZA GIORDANO BRUNO S.A.S. DI ANTONIO PERNA & C. € 9.621,37   € 6.791,05 POSITIVO 

1100 DOTT. MICHELANGELO CHIACCHIO € 8.624,00   € 8.583,92 POSITIVO 

1101 ISTITUTO DIAGNOSTICO VARELLI SRL UNIPERSONALE € 13.842,24   € 10.792,16 POSITIVO 

1102 EVO-X DI ARCARI LUIGI &C. SAS € 10.821,50   € 10.821,50 POSITIVO 

1103 FARMACIA INTERNAZIONALE SAS € 11.549,00   € 7.848,83 POSITIVO 

1104 ROSSINI KIDS IMPRESA SOCIALE € 9.645,50   € 9.645,50 POSITIVO 

1105 PULILUCIDA SOCIETA' COOPERATIVA € 17.079,00   € 11.963,86 POSITIVO 

1106 G &G PROFESSIONAL FINANCE SAS DI IAFANTI G. &ORLANDO G. € 18.438,03   € 14.618,98 POSITIVO 

1107 CUT SERVICE SRL € 324.860,45 € 324.860,45 € 0,00 SOSPESO DURC NON REGOLARE CON IMPORTO NON 
QUANTIFICATO 

1108 VAIANO PATRIZIO € 4.230,50   € 2.134,50 POSITIVO 

1109 IMPIANTISTICA PAGANO DI PAGANO ANGELO € 6.075,72 € 401,61 € 4.470,63 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE INPS 
N.54/2012 

1110 FUTURA SIDERALL SRL € 12.100,00   € 10.064,00 POSITIVO 

1111 SERALUC S.R.L. € 4.745,25   € 3.751,28 POSITIVO 

1112 SILPRIS SRL € 23.939,90   € 14.693,97 POSITIVO 

1113 SHOW ROOM MARTIRE SAS DI GIOVANNI MARTIRE € 12.139,00   € 9.104,25 POSITIVO 

1114 BS AUTO S.R.L. € 19.481,76   € 13.704,06 POSITIVO 

1115 EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI SPA € 75.544,38 € 75.544,38 € 0,00 SOSPESO ANTIMAFIA IN ISTRUTTORIA 



Allegato A 

C.U. Denominazione Importo  
richiesto 

Importo  
sospeso 

Importo 
riconoscibile ESITO 

1116 IN.FO. SRL € 9.688,89 € 7.226,20 € 0,00  SOSPESO DURC NON REGOLARE CON IMPORTO NON 
QUANTIFICATO 

1117 PANIFICIO MO.MI. SRL € 10.000,00 € 5.044,28 € 4.955,72 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE INPS 
N.54/2012 

1118 PRODUZIONE E SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA € 122.125,35 € 3.500,00 € 98.764,71 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE INPS 
N.54/2012 

1119 ORIZZONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS € 121.359,70   € 97.782,05 POSITIVO 

1120 SOCIETA' AGRICOLA IORIO S.R.L. € 79.935,00 € 44.097,00 € 6.838,00 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE INPS 
N.54/2012 

1121 IL BELLO PER LA CASA DI GIUSEPPINA DE ANGELIS € 7.223,00   € 7.218,00 POSITIVO 

1122 E.T.I. S.R.L. € 13.395,00 € 13.395,00 € 0,00  SOSPESO DURC NON REGOLARE CON IMPORTO NON 
QUANTIFICATO 

1123 TECNO PROJECT SRL € 7.994,47 € 388,50 € 7.605,97 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE INPS 
N.54/2012 

1124 ETNA CARRI S.R.L. € 8.941,38   € 6.187,62 POSITIVO 

1125 GRANCARNI SRL € 72.015,25   € 72.010,25 POSITIVO 

1126 LITTA VINCENZO € 10.455,72   € 9.116,32 POSITIVO 

1127 MINUSCO SUD SRL € 10.267,00   € 5.106,36 POSITIVO 

1128 RICAMIFICIO CICCARELLI SRL € 4.252,50   € 0,00 SOSPESO PER SUPPLEMENTO DI ISTRUTTORIA 

1129 TELESIA SRL € 14.360,43   € 11.385,92 POSITIVO 

1130 ESPOSITO'S GROUP SAS DI ESPOSITO GIOVANNA € 1.820,00   € 1.820,00 POSITIVO 

1131 NEW CELER TRANS GROUP SRL € 96.945,50 € 61.489,50 € 0,00  SOSPESO DURC NON REGOLARE CON IMPORTO NON 
QUANTIFICATO 

1132 KONTAKT LENS V.A.O. S.r.L. € 9.376,90 € 9.376,90 € 0,00  SOSPESO DURC NON REGOLARE CON IMPORTO NON 
QUANTIFICATO 

1133 AGENZIA CASCONE S.A.S. € 19.145,00   € 11.589,00 POSITIVO 

1134 NAPPI CARMINE € 12.507,50 € 525,49 € 7.882,01 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE INPS 
N.54/2012 

1135 D.R.APPALTI SRL € 13.893,00 € 3.652,28 € 10.240,72 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE INPS 
N.54/2012 

1136 VULCANO VESUVIO SRL € 48.145,64   € 35.487,97 POSITIVO 



Allegato A 

C.U. Denominazione Importo  
richiesto 

Importo  
sospeso 

Importo 
riconoscibile ESITO 

1137 AUTOSCUOLA BACOLI SAS DI ESPOSITO PASQUALE & C. € 9.884,50   € 6.980,00 POSITIVO 

1138 COSMOPOL SRL € 787.624,00 € 641.471,06 € 0,00 SOSPESO ANTIMAFIA IN ISTRUTTORIA 

1139 AUTOSCUOLA MONTICELLI DI MONTICELLI CITRO PASQUALE     € 0,00 Duplicato già istruito con DD n.34/2013 

1140 STOCK SHOES S.N.C. DI SALIVA LESLI & C € 11.458,00 € 1.581,00 € 7.114,50 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE INPS 
N.54/2012 

1141 LABORATORIO DI PASTICCERIA BUZZELLA DI SALVATORE BUZZELLA € 6.267,00   € 6.267,00 POSITIVO 

1142 FIREBELL SAS DI ACAMPORA PASQUALE & C. (GIA' NEW FARO SAS DI 
PASQUALE ACAMPORA) € 11.753,00   € 6.493,50 POSITIVO 

1143 TANUCCI SNC DI TANUCCI ARMANDO E C. € 5.121,00 € 864,63 € 0,00 SOSPESO ANTIMAFIA IN ISTRUTTORIA 

1144 MARCO DISTRIBUZIONE SRL € 20.850,00 € 511,81 € 13.838,19 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE INPS 
N.54/2012 

1145 TEKNO POINT DI MAURIZIO CASTALDI € 4.121,50   € 1.892,50 POSITIVO 

1146 HOTEL MIRALAGO SRL - IN LIQUIDAZIONE € 26.376,00   € 0,00 NON AMMISSIBILE VIOLAZIONE ART. 10 AVVISO  

1147 CAMPANILE SRL € 34.417,43   € 31.512,15 POSITIVO 

1148 LA BOUTIQUE DEL TABACCO di ROMANUCCI MARIA € 13.306,00 € 10.915,50 € 0,00  SOSPESO - ANTIMAFIA IN ISTRUTTORIA  - DURC NON 
REGOLARE  NON QUANTIFICATO 

1149 CAPRICCIO DI DONNA DI MASSA MARIA GRAZIA € 8.075,00 € 7.259,00 € 0,00  SOSPESO DURC NON REGOLARE CON IMPORTO NON 
QUANTIFICATO 

1150 SILVER BET S.R.L. € 31.154,76   € 23.395,98 POSITIVO 

1151 L'OVONOVO SOCIETA' COOPERATIVA € 51.625,00   € 30.589,90 POSITIVO 

1152 GRUPPO NECLA ITALIA SRL € 37.558,26   € 25.586,25 POSITIVO 

1153 ELETTRO EDIL SRL € 24.916,12 € 16.765,62 € 0,00  SOSPESO DURC NON REGOLARE CON IMPORTO NON 
QUANTIFICATO 

1154 GIORDANO ALDO € 20.772,00   € 0,00 SOSPESO PER SUPPLEMENTO ISTRUTTORIA 

1155 IZZO ILARIA € 26.104,30 € 85,00 € 18.036,60 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE INPS 
N.54/2012 

1156 BRANCACCIO UOMO SRL € 6.806,53   € 6.806,53 POSITIVO 

1157 BELLEZZA E BENESSERE DI FLORIANA MOGAVERO & C. SNC € 2.454,80 € 4.781,34 € 0,00 NEGATIVO-VIOLAZIONE ART.8,c.4 DELL'AVVISO 

1158 ALBANESE RAFFAELE € 4.873,00   € 4.873,00 POSITIVO 

1159 CHANAUD SRL € 15.578,64   € 15.578,64 POSITIVO 



Allegato A 

C.U. Denominazione Importo  
richiesto 

Importo  
sospeso 

Importo 
riconoscibile ESITO 

1160 A.C.L.M. TECNIQUE  SRL     € 0,00 Negativo - Ditta Cessata il 31.12.2012 

1161 IRIDE GROUP S.R.L. € 55.321,63   € 42.113,63 POSITIVO 

1162 EASY RETE S.R.L. € 14.004,91   € 14.004,91 POSITIVO 

1163 FREE PANAMA SRL € 26.466,00 € 1.815,00 € 12.894,90 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE INPS 
N.54/2012 

1164 CAMPEL INDUSTRIAL S.R.L. € 197.296,00   € 121.988,00 POSITIVO 

1165 ROMOLO SRL CARPENTERIA E MONTAGGI € 22.767,00 € 22.651,50 € 0,00 SOSPESO ANTIMAFIA IN ISTRUTTORIA 

1166 DOTT.GIUSEPPE CORTESE € 6.700,00   € 6.700,00 POSITIVO 

1167 INTERMEDIA SERVICE SRL € 25.517,00 € 1.599,00 € 16.604,50 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE INPS 
N.54/2012 

1168 CIOFFI PASQUALE SAS  € 15.614,00   € 11.781,00 POSITIVO 

1169 ROYAL SLOT di CRISCUOLO DAVIDE € 31.190,00 € 26.556,00 € 0,00  SOSPESO DURC NON REGOLARE CON IMPORTO NON 
QUANTIFICATO 

1170 TTS AGENZIA FINANZIARIA SRL € 9.712,94 € 9.712,94 € 0,00  SOSPESO DURC NON REGOLARE CON IMPORTO NON 
QUANTIFICATO 

1171 GESTAUTO SRL € 18.864,00 € 4.000,00 € 9.872,18 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE INPS 
N.54/2012 

1172 MAGIS S.R.L. € 15.000,00   € 10.541,00 POSITIVO 

1173 UNISERVICE SRL € 12.827,00    € 0,00 SOSPESO PER SUPPLEMENTO ISTRUTTORIA 

1174 IMA DISTRIBUZIONE SRL € 21.377,00 € 15.181,95 € 0,00  SOSPESO DURC NON REGOLARE CON IMPORTO NON 
QUANTIFICATO 

1175 PASTIFICIO GUIDO FERRARA SPA € 54.557,19   € 54.557,19 POSITIVO 

1176 LA.I.CA. S.R.L. € 79.775,02   € 52.807,87 POSITIVO 

1177 ARTIGIANA SETOLA SAS DI SETOLA NUNZIO E C. € 35.000,00   € 23.000,00 POSITIVO 

1178 L'OASI S.R.L. € 7.729,04   € 0,00 NEGATIVO - VIOLAZIONE ART.12 DELL'AVVISO 

1179 A. & L. VOLANTINAGGIO S.A.S DI CASAPULLA ANTONIO € 8.150,00 € 1.627,00 € 4.474,30 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE INPS 
N.54/2012 

1180 KITCHOUSE DI INCORONATO VALENTINO € 19.566,00 € 13.842,74 € 0,00  SOSPESO DURC NON REGOLARE CON IMPORTO NON 
QUANTIFICATO 

1181 LANNA GIUSEPPINA € 54.456,00   € 38.256,00 POSITIVO 



Allegato A 

C.U. Denominazione Importo  
richiesto 

Importo  
sospeso 

Importo 
riconoscibile ESITO 

1182 ITACA SRL € 26.419,50   € 20.224,93 POSITIVO 

1183 PELLETTERIE SUNRISE S.R.L. € 75.740,00   € 60.113,50 POSITIVO 

1184 BOTTA TERESA € 13.564,73   € 12.124,09 POSITIVO 

1185 SUPERMERCATOMAZZINI DI TARTARO FRANCESCA € 19.977,33   € 0,00 SOSPESO PER SUPPLEMENTO DI ISTRUTTORIA 

1186 DELTA CAFFE' SRL € 58.141,92   € 14.084,84 POSITIVO 

1187 GIRARDI S.A.S. DI GIRARDI ANTONIO & C. € 20.162,67     NON AMMISSIBILE VIOLAZIONE ART. 10 AVVISO - 

1188 PLURIS SRL € 22.463,37   € 16.256,90 POSITIVO 

1189 2G SRL € 20.141,52   € 0,00 NON AMMISSIBILE VIOLAZIONE ART. 10 AVVISO  

1190 REDINE ARREDA S.A.S. € 42.864,00 € 20.908,00 € 0,00  SOSPESO DURC NON REGOLARE CON IMPORTO NON 
QUANTIFICATO 

1191 GLOBALCOS SRL     € 0,00 Duplicato già istruito con  DD n.1/2013 

1192 CUPS ITALIA S.R.L. € 19.281,92   € 13.460,32 POSITIVO 

1193 AUTORICAMBI PALMIERI S.R.L UNIPERSONALE € 20.506,20   € 14.706,60 POSITIVO 

1194 STUDIO LIGHT SAS DI PASQUALE TERRIANO' € 20.835,52 € 20.835,52 € 0,00  SOSPESO DURC NON REGOLARE CON IMPORTO NON 
QUANTIFICATO 

1195 SCEC HEARING SRL € 22.846,27   € 16.387,20 POSITIVO 

1196 AZ SPYGAMES SRL € 20.075,36   € 10.314,50 POSITIVO 

1197 OMNIAFIBRE SRL € 42.258,00   € 32.951,68 POSITIVO 

1198 FULL SERVICE S.R.L. € 40.203,50   € 24.713,50 POSITIVO 

1199 MACELLERIA IGNAZIO SAS € 11.916,50 € 7.836,00 € 0,00  SOSPESO DURC NON REGOLARE CON IMPORTO NON 
QUANTIFICATO 

1200 OREFICE GIOVANNI € 22.000,00 € 320,00 € 6.855,00 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE INPS 
N.54/2012 

 


